



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
03 de octubre
de 2022
17:54:57

Factura
FAC2_0025517

Folio Fiscal
92A10482-1511-496E-
AC0A-44BE1E664529

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: VEAC701019SX9
NOMBRE RECEPTOR: CLAUDIA GABRIELA VEGA ADAME
DOM. RECEPTOR: PLAYA MOCAMBO 437, MILITAR MARTE, IZTACALCO, CP.08830, TEL. 5530812154, ventas2@ferre10.com.mx
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
BULTCEMENO01	30111601	12	BULTO DE CEMENTO CRUZ AZUL	H87	PIEZA	\$182.76	\$2,193.12
ALA02	31152200	5	ALAMBRE RECOCIDO	KGM	KILOS	\$38.61	\$193.05
45017	40142000	40	POLIDUCTO CON GUIA 3/4	XRO	ROLLO	\$13.00	\$520.00
45006	24112404	14	CAJITA TIPO CHALUPA 4X2	H87	PIEZA	\$6.89	\$96.46
VIPS02	30101704	1	VIGA IPS DE 4" A 6.10 MTS	H87	PIEZA	\$2,400.87	\$2,400.87
VAR020	30102404	2	VARILLA CORRUGADA 3/8"	H87	PIEZAS	\$196.55	\$393.10
VAR023	30102404	1	VARILLA CORRUGADA 1/2"	H87	PIEZAS	\$336.20	\$336.20
MALLE01	11162111	.5	MALLA ELECTROSOLDADA 66 1010	XRO	ROLLO	\$2,286.20	\$1,143.10

Total Con Letra
OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 05/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 7,275.90
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,164.15
 TOTAL: 8,440.05

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|92A10482-1511-496E-
 AC0A-44BE1E664529||FIN1203015|JA|bmUsG/MAeeBc1SXcmg7K64vzFGZ0GXpjOmqaXF/s9XqtoDMGk1lyBcXDQH8Qv99C14AST+UqHPogj+ashC4gCjwhfoGY/PIBAyRREcZoAJKX0p+eMp6phAYFaRUlpD0IFAZ9ePswF1LC+zSiFWZn/CBynDHkUlK6kLXbvChF90Wto0juC+TwX+68CR34MUxXgrQW/GSYCdF1ZTylcUiNcOfTvXFa6d5CvaSvPYr6HcntoBmTlhwTbj5FnQ1P0r3|juzgrgftxEOKvKrkK7J0yXRPkct+ZYt8l/GH+RQnb6cixUaSRoABtelWFAP2dVgXltWa5Vtn5YD05kTGjWkw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 bmUsG/MAeeBc1SXcmg7K64vzFGZ0GXpjOmqaXF/s9XqtoDMGk1lyBcXDQH8Qv99C14AST+UqHPogj+ashC4gCjwhfoGY/PIBAyRREcZoAJKX0p+eMp6phAYFaRUlpD0IFAZ9ePswF1LC+zSiFWZn/CBynDHkUlK6kLXbvChF90Wto0juC+TwX+68CR34MUxXgrQW/GSYCdF1ZTylcUiNcOfTvXFa6d5CvaSvPYr6HcntoBmTlhwTbj5FnQ1P0r3|juzgrgftxEOKvKrkK7J0yXRPkct+ZYt8l/GH+RQnb6cixUaSRoABtelWFAP2dVgXltWa5Vtn5YD05kTGjWkw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 w7lVnUxIRpIXlQokWjvl8RFVl5WwG0IXm81A6kB4Qe8GABJO98bbvb/ULzZmZst1cUkil1YcFkV1w8tX2EiYdhIGG1LlV6jwz8EYd2rAFoAhrIX7Qo9qrVxl3oznMjn2vRbOaiYmqDMRjc9wGvPaASy1FOcp8vjCrwlCvlnnxXtY2VQxzSvQij0HvmGGt1XlxtZ39Gj3FlmjonRNrrKP99xVj3X7OBYk6YgoxauheH+7modsmaag05y5e2T7KTWjLqKnf+5GfC/byXvtbOo2fkCe08uTYQZhhWRUGca4CAqGYb0Bk1h7piFjVgv7MER0Xmh9jgBjOrlBl37A==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 03 de octubre de 2022 17:54:54	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	03 de octubre de 2022 17:54:57	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000514057595	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PPD-Pago en parcialidades	
	Forma de pago:	99 Por Definir	
	Condiciones de pago:	A CREDITO	
Número de Remisión:	VEN2_0026853		